2019 年２月 13 日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

（コード番号：8905 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 昭 夫

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 岡 本 正 彦

電話番号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

役員の兼務に関するお知らせ

当社は、持続的成長と高い収益性を兼ね備えた強靭な企業体質の構築による成長の実現を図ることを目的と

して、2018年２月期（2017年度）を初年度とする中期経営計画（2017～2019年度）を策定し、既存のビジネスモデ

ルの革新を図るとともに、新たな成長モデルの確立に取り組んでいます。

成長施策の推進にあたっては、イオングループのディベロッパー事業を担う中核企業として、グループの経営

資源を活用し、イオン及びグループ企業とは、相互に自主・独自性を十分に尊重しつつ綿密な連携を保ちながら、

持続的な成長、発展、業績の向上に努めております。グループ各社と連携を図りながら、シナジー効果の最大化

を実現していくことが、少数株主利益にも繋がるものと認識しております。

今回、デジタルシフト、アジアシフト、リージョナルシフトを進めるグループ戦略と当社事業展開の整合性を図り

ながら、さらなる強固な経営体制を構築し、より迅速かつ効率的な事業運営による当社の企業価値向上を目的と

して、下記の通り、当社役員がイオン株式会社の代表執行役副社長を兼務いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（３月１日付）

【新 職】 【現職】 【氏 名】

イオンモール株式会社 代表取締役社長

兼イオン株式会社 代表執行役副社長

ディベロッパー事業担当兼デジタル事業担当

イオンモール株式会社 代表取締役社長

兼イオン株式会社 執行役

ディベロッパー事業担当

吉田 昭夫

※２月 19 日開催予定の当社取締役会決議を経て就任予定です。

以  上